
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA INSTITUCIONAL
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00114/2021 
 

Às 13:08 horas do dia 25 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JAIR BARATA GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23.197/2021-PMM, Pregão nº 00114/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Veículo furgão
Descrição Complementar: Veículo Furgão Tipo Motor: Diesel , Potência Motor: 115 CV, Carga Útil: 2.430 KG,
Características Adicionais: Direção Hidráulica, Com Ar Condicionado , Modelo: 0 Km ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 341.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: HORUS COMERCIAL E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 264.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/11/2021
09:41:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HORUS COMERCIAL E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.306.945/0001-43, Melhor lance: R$

264.900,0000

Homologado 25/11/2021
13:08:06

JAIR
BARATA

GUIMARAES

Fim do documento


		2021-11-25T14:30:49-0300
	JAIR BARATA GUIMARAES:23782439287




